附件2：         
                                           编号：          


长沙理工大学2023年研究生暑期专业实践活动

项 目 终 止 申 请 书


项目名称：                         

负责人姓名：                                      

所在学院：                                      

指导老师：                                      

项目类别： □资助项目
· 自筹项目

[bookmark: _GoBack]终止类别： □不可抗力
· 非不可抗力（其他原因）

长沙理工大学研究生院
长沙理工大学研究生暑期专业实践活动项目终止申请书
	项目名称：

	原定实践地点：      省（自治区、直辖市）     县（市、区）      镇      村

	原定实践时间：          年     月     日 －       年     月     日

	负责人姓名：                电话：             E-mail：

	指导老师：                  电话：             职称：

	指导老师：                  电话：             职称：

	指导老师：                  电话：             职称：

	主要成员：（包括项目负责人、宣传负责人）

	序号
	姓名
	学院
	培养层次
	年级
	联系方式

	1
	张三
	交通学院
	硕士
	20级
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	终 止 原 因 及 情 况
	一、终止原因
（宋体小四，1.5倍行间距，段落首行缩进2个字符）

	
	二、项目完成情况
（宋体小四，1.5倍行间距，段落首行缩进2个字符）

	
	三、经费使用情况
（宋体小四，1.5倍行间距）



	指导老师意见：









指导老师（签字）：
年    月    日

	学院意见：





   （盖章）      
年    月    日

	研究生院意见：





                                                         （盖章）
年    月   日



